
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

352901, Краснодарский край, город Армавир, улица Лермонтова, дом 93 

ИНН 2302024548, КПП 230201001, ОГРН 1022300637193, ОКПО 32329316 

тел./факс 8(86137)3-39-13, armseven.ru, armschool7@gmail.com 

 

П Р И К А З 

 

31августа 2022 года № 01-03/509 

   

г. Армавир 

О назначении руководителя   

центра дистанционного образования базовой школы 

 

          Согласно приказу департамента образования и науки Краснодарского 

края от 20 июля 2011 года № 3892 «О модернизации общеобразовательных 

учреждений путём организации в них дистанционного обучения для 

обучающихся» муниципальному автономному общеобразовательному 

учреждению  – средней общеобразовательной школе № 7 имени Г.К.Жукова 

присвоен статус базовой школы по организации дистанционного образовния с 

20.06.2011г. В целях реализации комплекса мер по организации и координации 

дистанционного образования приказываю: 

1. Назначить руководителем центра дистанционного образования 

заместителя директора по учебно-методической работе  Ларину Ольгу 

Михайловну. 

2. Считать утратившим силу приказ от 25 июля 2011 года № 296\01-03 

«О назначении руководителя центра дистанционного образования 

базовой школы». 

3. Контроль исполнения приказа воставляю за собой. 

4. Приказ вступает в действие с момента подписания. 

 

 

   Директор МАОУСОШ №7имени Г.К.Жукова                      Р.Ю. Шаламов 

 
 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-25T13:43:22+0500




